En virtud de la referida escritura pública la compañía 
reforma el artículo sexto del Estatuto Social, de la | 

siguiente manera: ; 

"ARTÍCULO SEXTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital 
suscrito de la compañía es de OCHENTA Y CINCO | 
MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA (US$85.000,00) dividido en ochenta y cinco 
mil (85.000,00) acciones ordinarias y nominativas de 
un dólar de los Estados Unidos de América de cada 
una...” 

Quito, 6 de Agosto de 2009 

Dr. Fabián Flores Paredes